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MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Gara 2 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#52 FOLLI N. - Yamaha byl 1 2:03.469 15:52:47.959 9 2:05.208 15:49:02.510
1 2:06.981 15:32:14.774 12 2:03.363 15:54:51.322 10 2:04.764 15:51:07.274
" 502,902 153417676 po, 4. # 363 MARTELLIT. - KTM oo 11 2:04.409 15:53:11.683
3 2:00.062 15:36:17.738 1 2:18.293 15:32:26.086 12 2:04.664 15:55:16.347
4 1:59.889 15:38:17.627 2 2:05.370 15:34:31456  Po.7-#731VENDRUSCOLO A.-Yamaha . ig gos
5 1:59.889 15:40:17.516 3 2:03.105 15:36:34.561 1 2:35.757 15:32:43.550
6 2:01.255 15:42:18.771 4 2:03.087 15:38:37.648 2 2:14.938 15:34:58.488
7 2:02.518 15:44:21.289 5 2:00.190 15:40:37.838 3 2:03.931 15:37:02.419
8 2:01.183 15:46:22.472 6 2:01.150 15:42:38.988 4 2:03.793 15:39:06.212
9 2:01.294 15:48:23.766 7 2:00.459 15:44:39.447 5 2:02.280 15:41:08.492
10 2:02.414 15:50:26.180 8 2:02.379 15:46:41.826 6 2:01.418 15:43:09.910
11 2:03.736 15:52:29.916 9 2:02.808 15:48:44.634 7 2:04.514 15:45:14.424
12 2:05.727 15:54:35.643 10 2:01.217 15:50:45.851 8 2:03.012 15:47:17.436
Po. 2 - # 321 ZANCARINI G. - Honda S e 1 2:03.093 15:52:48.944 9 2:03.848 15:49:21.284
1 2:10.050 15:32:17.843 12 2:02.578 15:54:51.522 10 2:03.329 15:51:24.613
2 2:08.392 15:34:26.235  Po. 5 - # 1 BASSI F. - Husqvarna A 1 2:05.048 15:53:29.661
3 2:01.726 15:36:27.961 1 2:11.837 15:32:19.630 12 2:04.846 15:55:34.507
4 2:02.445 15:38:30.406 2 2:06.971 15:34:26.601  Po. 8 - # 725 GORINI A. - KTM S50 0
5 2:01.849 15:40:32.255 3 2:02.696 15:36:29.297 1 2:28.996 15:32:36.789
6 1:59.399 15:42:31.654 4 2:00.007 15:38:29.304 2 2:09.403 15:34:46.192
7 2:00.292 15:44:31.946 5 2:00.102 15:40:29.406 3 2:18.641 15:37:04.833
8 1:58.391 15:46:30.337 6 2:02.916 15:42:32.322 4 2:05.688 15:39:10.521
9 2:01.192 15:48:31.529 7 2:03.760 15:44:36.082 5 2:06.068 15:41:16.589
10 2:06.076 15:50:37.605 8 2:08.149 15:46:44.231 6 2:04.325 15:43:20.914
11 2:02.110 15:52:39.715 9 2:09.014 15:48:53.245 7 2:01.511 15:45:22.425
12 2:03.425 15:54:43.140 10 2:07.264 15:51:00.509 8 2:03.875 15:47:26.300
Po. 3 - # 974 TAMAI M. - KTM fi{f;g;\; 11 2:04.985 15:53:05.494 9 2:01.245 15:49:27.545
1 2:12.483 15:32:20.276 12 2:06.034 15:55:11.528 10 2:03.777 15:51:31.322
2 2:07.504 15:34:27.780  Ppo. 6 - # 399 TRINCHIERI P. - KTM S 1 2:02.244 15:53:33.566
3 2:02.804 15:36:30.584 1 2:15.211 15:32:23.004 12 2:01.158 15:55:34.724
4 2:00.534 15:38:31.118 2 2:06.629 15:34:29.633
5 2:02.028 15:40:33.146 3 2:06.651 15:36:36.284
6 1:59.942 15:42:33.088 4 2:05.333 15:38:41.617
7 2:03.258 15:44:36.346 5 2:03.506 15:40:45.123
8 2:03.216 15:46:39.562 6 2:04.853 15:42:49.976
9 2:02.671 15:48:42.233 7 2:03.447 15:44:53.423
10 2:02.257 15:50:44.490 8 2:03.879 15:46:57.302

Fastest lap: 1:58.391
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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha 111817 H 2106166 19:93:52.684 ? 209,008 15:49:50.202
1 220,743 15:32:28.536 12 2:09.898 15:56:02.582 10 2:10.663 15:52:00.865
2 2:09.130 15:34:37.666  Po. 12 - # 234 GHETTI S. - Husquarna PR 1 2:08.777 15:54:09.642
3 2:07.426 15:36:45.092 1 2:28.766 15:32:36.559 12 2:09.178 15:56:18.820
4 2:06.204 15:38:51.296 2 2:11.471 15:34:48.030  Po.15- # 384 CAMPORESE L. - Kawasaki  , 105 a3
5 2:05.488 15:40:56.784 3 2:10.786 15:36:58.816 1 2:16.280 15:32:24.073
6 2:03.843 15:43:00.627 4 2:09.295 15:39:08.111 2 2:06.462 15:34:30.535
7 2:05.332 15:45:05.959 5 2:08.261 15:41:16.372 3 2:03.719 15:36:34.254
8 2:08.603 15:47:14.562 6 2:07.834 15:43:24.206 4 2:04.964 15:38:39.218
9 2:07.972 15:49:22.534 7 2:07.513 15:45:31.719 5 2:04.464 15:40:43.682
10 2:08.355 15:51:30.889 8 2:08.585 15:47:40.304 6 2:03.953 15:42:47.635
11 2:05.483 15:53:36.372 9 2:06.851 15:49:47.155 7 2:05.290 15:44:52.925
12 2:11.088 15:55:47.460 10 2:06.790 15:51:53.945 8 3:10.580 15:48:03.505
Po. 10 - # 57 ANTONIAZZI F. - KTM L 14196 H 2:07.602 15:34:01.547 ? 2:06.130 15:50:09.635
1 2:27.409 15:32:35.202 12 2:08.410 15:56:09.957 10 2:06.551 15:52:16.186
5 2:11.565 15:34:46.767  Ppo. 13 - # 995 CALISTI F. - KTM . 1DI:0P8T8 11 2:08.730 15:54:24.916
3 2:10.113 15:36:56.880 1 2:26.099 15:32:33.892 12 2:08.970 15:56:33.886
4 2:04.790 15:39:01.670 2 2:11.919 15:34:45.811  Po. 16 - # 7 PAOLUCCI S. - KTM 4208 960
5 2:05.777 15:41:07.447 3 2:09.824 15:36:55.635 1 2:35.886 15:32:43.679
6 2:01.709 15:43:09.156 4 2:08.322 15:39:03.957 2 2:17.247 15:35:00.926
7 2:05.777 15:45:14.933 5 2:10.008 15:41:13.965 3 2:09.211 15:37:10.137
8 2:06.545 15:47:21.478 6 2:08.054 15:43:22.019 4 2:10.194 15:39:20.331
9 2:04.091 15:49:25.569 7 2:08.019 15:45:30.038 5 2:10.025 15:41:30.356
10 2:06.975 15:51:32.544 8 2:09.797 15:47:39.835 6 2:09.210 15:43:39.566
11 2:06.092 15:53:38.636 9 2:12.651 15:49:52.486 7 2:09.960 15:45:49.526
12 2:11.133 15:55:49.769 10 2:07.845 15:52:00.331 8 2:11.919 15:48:01.445
Po. 11 - # 22 TUANI F. - Husqvarna A 1 2:06.645 15:54:06.976 o 2:09.416 15:30:10.861
1 2:34.497 15:32:42.290 12 2:08.677 15:56:15.653 10 2:10.143 15:52:21.004
2 2:11.119 15:34:53.409  Po, 14 - # 727 BUSCA C. - Husqvarna R IDT;{";; 1n 2:09.030 15:54:30.034
3 2:07.346 15:37:00.755 1 2:24.543 15:32:32.336 12 2:13.870 15:56:43.904
4 2:06.675 15:39:07.430 2 2:11.093 15:34:43.429
5 2:07.989 15:41:15.419 3 2:08.330 15:36:51.759
6 2:07.666 15:43:23.085 4 2:08.102 15:38:59.861
7 2:05.644 15:45:28.729 5 2:19.084 15:41:18.945
8 2:06.416 15:47:35.145 6 2:07.286 15:43:26.231
9 2:06.081 15:49:41.226 7 2:06.763 15:45:32.994
10 2:05.292 15:51:46.518 8 2:08.142 15:47:41.136

Fastest lap: 1:58.391
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 203 COLANGELO M. - Husqvama , o1: oys  Po. 20 - # 220 UNGARO M. - KTM i ! 213822 15:32:21.615
1 2:30.012 15:32:37.805 1 2:31.263 15:32:39.056 2 2:14.027 15:34:35.642
2 2:11.689 15:34:49.494 2 2:13.460 15:34:52.516 3 2:06.869 15:36:42.511
3 2:11.029 15:37:00.523 3 2:11.652 15:37:04.168 4 2:06.398 15:38:48.909
4 2:09.740 15:39:10.263 4 2:11.199 15:39:15.367 5 2:13.506 15:41:02.415
5 2:10.132 15:41:20.395 5 2:12.137 15:41:27.504 6 2:54.308 15:43:56.723
6 2:12.736 15:43:33.131 6 2:11.724 15:43:39.228 7 1:58.530 15:45:55.253
; 911327 15:45:44.458 5 2:09.979 15:45:49 207 8 2:09.475 15:48:04.728
8 2:12.880 15:47:57.338 8 2:14.433 15:48:03.640 9 2:31.807 15:50:36.535
9 2:12.137 15:50:09.475 9 2:13.389 15:50:17.029 10 211271 15:52:47.706
10 2:12.524 15:52:21.999 10 2:10.845 15:52:27.874 1 2:09.931 15:54:57.637
1 2:10.157 15:54:32.156 11 2:20.730 15:54:48.604  Po. 24 - # 773 CROCI A. - Yamaha e
12 2:15.064 15:56:47.220 o 91 - # 450 FOSSI A. - Yamaha Df-lPrLi;n: 1 2:33.058 15:32:40.851
Po. 18 - # 94 BALLIN F. - Husqvarna i 1 2:28.120 15:32:35.913 2 2:15811 15:34:56.662
1 2:38.353 15:32:46.146 2 2:14.567 15:34:50.480 3 2:16.265 15:37:12.927
2 2:16.128 15:35:02.274 3 2:12.836 15:37:03.316 4 2:20.335 15:39:33.262
3 2:08.374 15:37:10.648 4 2:13.137 15:39:16.453 5 2:18.293 15:41:51.555
4 2:08.185 15:39:18.833 5 2:14.612 15:41:31.065 6 2:10.728 15:44:02.283
5 2:12.826 15:41:31.659 6 2:11.338 15:43:42.403 7 2:07.443 15:46:09.726
6 2:09.833 15:43:41.492 7 2:11.139 15:45:53.542 8 2:08.033 15:48:17.759
7 2:09.271 15:45:50.763 8 2:15.418 15:48:08.960 9 2:13.092 15:50:30.851
8 2:14.190 15:48:04.953 9 2:13.817 15:50:22.777 10 2:12.621 15:52:43.472
9 2:08.450 15:50:13.403 10 2:13.521 15:52:36.298 1 2:15.699 15:54:59.171
10 2:09.156 15:52:22.559 11 2:13.207 15:54:49.505  Ppo, 25 - # 177 ZANELLI L. - KTM Dif 'f[i;n;
1 2:16.626 15:54:39.185  po 95 . 4 291 PIOLI M. - Husquarna Dfﬂ;ﬂs 1 2:37.998 15:32:45.791
Po. 19 - # 123 CANTELE C. - KTM e 1 2:23.680 15:32:31.473 2 2:18.411 15:35:04.202
1 2:35.053 15:32:42.846 2 2:13.540 15:34:45.013 3 2:12.932 15:37:17.134
2 2:14.79 15:34:57.642 3 2:14.904 15:36:59.917 4 2:09.623 15:39:26.757
3 2:11.570 15:37:09.212 4 2:14.124 15:39:14.041 5 2:21.724 15:41:48.481
4 2:13.233 15:39:22.445 5 2:12.959 15:41:27.000 6 2:09.291 15:43:57.772
5 2:11.105 15:41:33.550 6 2:11.947 15:43:38.947 7 2:10.388 15:46:08.160
6 2:10.224 15:43:43.774 7 2:13.318 15:45:52.265 8 2:11.987 15:48:20.147
7 2:12.528 15:45:56.302 8 2:14.259 15:48:06.524 9 212174 15:50:32.321
8 2:13.170 15:48:09.472 9 2:12.818 15:50:19.342 10 2:12.264 15:52:44.585
9 2:10.829 15:50:20.301 10 2:17.590 15:52:36.932 n 2:16.477 15:55:01.062
10 2:08.964 15:52:29.265 11 2:18.079 15:54:55.011
u 2:09.977 15:54:39.242  pg_ 23 . 4 18 ANGELI L. - KTM e

Fastest lap: 1:58.391
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 249 CALUGI D. - Husqvarna th-lPrLi;"s 1 2:34.420 15:32:42.213 2 2:21.647 15:35:14.059
1 2:31.550 15:32:39.343 2 2:19.598 15:35:01.811 3 2:17.215 15:37:31.274
5 2:15.046 15:34:54.389 3 2:17.992 15:37:19.803 4 2:17.226 15:39:48.500
3 2:12.190 15:37:06.579 4 2:14.946 15:39:34.749 5 2:17.889 15:42:06.389
4 2:11.720 15:39:18.299 5 2:17.509 15:41:52.258 6 2:21.101 15:44:27.490
5 2:34.769 15:41:53.068 6 2:15.070 15:44:07.328 7 2:26.266 15:46:53.756
6 2:13.148 15:44:06.216 7 2:20.795 15:46:28.123 8 2:23.210 15:49:16.966
7 2:10.868 15:46:17.084 8 2:20.034 15:48:48.157 9 2:22.700 15:51:39.666
s 2:10.682 15:48:27 766 9 2:18.710 15:51:06.867 10 2:19.952 15:53:59.618
s 2:11.333 15:50:39.099 10 2:18.883 15:53:25.750 11 2:26.652 15:56:26.270
10 2:11.955 15:52:51.054 1 2:22.334 15:55:48.084  po_ 33425 GIROLIMETTO M. - Husquarna 5 | o
11 2:11.031 15:55:02.085 Po. 30 - # 42 CHIODA R. - Yamaha Df’f::; 1 2:37.343 15:32:45.136
Po. 27 - # 278 CATTANI K. - Kawasaki fo’:;’: 1 2:26.944 15:32:34.737 2 2:18.329 15:35:03.465
1 2:10.300 15:32:18.093 2 2:12.566 15:34:47.303 3 2:10.027 15:37:13.492
2 2.05.824 15:34:23.917 3 2:18.438 15:37:05.741 4 2:09.696 15:39:23.188
3 213,389 15:36:37.286 a4 2:12.025 15:39:17.766 5 2:10.893 15:41:34.081
4 2:04.712 15:38:41.998 5 2:30.300 15:41:48.066 6 2:11.021 15:43:45.102
5 2:13.221 15:40:55.219 6 2:17.591 15:44:05.657 7 2:09.214 15:45:54.316
6 2:04.516 15:42:59.735 7 2:21.018 15:46:26.675 8 2:12.832 15:48:07.148
- 2:05.457 15:45:05.192 8 2:19.270 15:48:45.945 9 2:09.459 15:50:16.607
8 3:17.297 15:48:22.489 9 2:24.087 15:51:10.032 10 2:30.024 15:52:46.631
9 2:49.810 15:51:12.299 10 2:21.677 15:53:31.709  pg, 34. 4523 D'ETTORRE M. - Honda o e
10 2:09.274 15:53:21.573 n 2:26.637 15:55:58.346 1 2:57.958 15:33:05.751
1 2:09.231 15:55:30.804  po, 31 - # 833 FARINA F. - Kawasaki Df‘lpf;"; 2 2:19.346 15:35:25.097
Po. 28 - # 126 GIAMMARIA G. - Yamaha th-lPrLi;"s 1 2:30.504 15:32:38.297 3 2:17.772 15:37:42.869
1 2:30.434 15:32:47.227 2 2:45.329 15:35:23.626 4 2:18.095 15:40:00.964
2 2:22.119 15:35:09.346 3 2:14.314 15:37:37.940 5 2:24.546 15:42:25.510
3 2:14.961 15:37:24.307 4 2:14.716 15:39:52.656 6 2:30.919 15:44:56.429
4 2:15.343 15:39:39 650 5 2:14.201 15:42:06.857 7 2:32.390 15:47:28.819
5 2:13.156 15:41:52.806 6 2:14.768 15:44:21.625 8 2:26.889 15:49:55.708
6 2:15.653 15:44:08.459 7 2:25.882 15:46:47.507 9 2:28.821 15:52:24.529
- 2:15.592 15:46:24.051 8 2:28.711 15:49:16.218 10 2:36.550 15:55:01.079
8 2:17575 15:48:41.626 9 2:21.543 15:51:37.761  po, 35. 4 24 ARNETOLI L. - Kawasaki 8 Lo
9 2:18.248 15:50:59.874 10 2:21.165 15:53:58.926 1 2:25.040 15:32:32.833
10 2:18.810 15:53:18.684 1 2:16.462 15:56:15.388 2 2:12.565 15:34:45.398
11 2:24.584 15:55:43.268  po. 32 - # 817 MAFFIOLI G. - Yamaha Di:f'lplr_i:; 3 2:12.922 15:36:58.320
Po. 29 - # 167 FIORANI P. - Yamaha e 1 2:44.619 15:32:52.412 4 2:07.451 15:39:05.771
Fastest lap: 1:58.391
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